



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Dispensa 46/2022

7618 F C REZOLV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HID 34.143.904/0001-98

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	181034	CORANTE CS AZUL 500	UNIDADE	0,240	2.000,000	480,000
2	181035	CORANTE CS BRANCO 100	UNIDADE	0,300	500,000	150,000
3	181036	CORANTE CS MAGENTA 420	UNIDADE	0,330	2.000,000	660,000
4	181037	CORANTE CS PRETO 700	UNIDADE	0,100	1.000,000	100,000
5	181038	FITA CREPE 45 X 50 M	UNIDADE	13,900	10,000	139,000
6	181039	LIXA PANO FERRO 120	UNIDADE	2,960	50,000	148,000
7	181040	LIXA PANO FERRO 80	UNIDADE	3,500	50,000	175,000
8	181041	MASSA ACRILICA 25 KG	UNIDADE	155,000	5,000	775,000
9	181042	RESINA MULTIUSO 18 LITROS	UNIDADE	295,000	4,000	1.180,000
10	181043	SELADOR ACRILICO 18 LITROS	UNIDADE	99,800	6,000	598,800
11	181048	TINTA ACRILICA ACETINADA 16,2 LITROS	UNIDADE	657,000	2,000	1.314,000
12	181047	TINTA ACRILICA FOSCA 18 LITROS AZUL PROFUNDO	UNIDADE	340,000	4,000	1.360,000
13	181044	TINTA ACRILICA FOSCA 18 LITROS CINZA	UNIDADE	255,000	4,000	1.020,000
14	181045	TINTA ACRILICA FOSCA 18 LITROS CINZA CHUMBO	UNIDADE	255,000	2,000	510,000
15	181046	TINTA ACRILICA GELO 166 LITROS	UNIDADE	410,000	5,000	2.050,000

TOTAL DO VENCEDOR

10.659,800

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA PINTURA E REFORMA DO POSTO DE SAUDE DE NOVO HORIZONTE

Castanheira - MT, quinta-feira, 14 de julho de 2022

CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PRESIDENTE DA CPL

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC
FLS. 24
Rub. 1